041071,2025 Encerramento Item encerrado 9 

04107/2025 
Encerramento Encerrada a fase de lances 

09•5602 

Proposta aceita para a participante MEDICI HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 
0410712025 

Proposta aceita 39.986.48210001-36, no valor de R$ 558.381,50 (quinhentos e cinquenta e oito mil, trezentos e oitenta e um 
reais e cinquenta centavos) 

13•27•48 

0410712025 
Habilitado Habilitada a participante MEDICI HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 39.986.48210001-36 

Declarado vencedor a participanteMEOICI HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MIY i' 
Declarado vencedor 39.986,48210001-36, no valor de R$ 550381,50 (quinhentos e cinquenta e oito mil, trezentos e oitenta e um

[...]

04/0/2025 

Encerramento Item encerrado 04/0712025 
09'5541 

Encerramento 
- 	

. Encerrada a fase de lances 04/07/2025  

Proposta aceita para a participante MEDICI HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
Proposta aceita 39.986.48210001-36, no valor de R$ 315.684,05 (trezentos e quinze mil, seiscentos e Oitenta e quatro reais e 04/07/2025 

cinco centavos) 1327•49 

Habilitado Habilitada a participante MEDICO HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MF N 39.986.48210001-36 04/07/2025 

Declarado vencedor a participante MEDICI HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
Declarado vencedor 39.986.4821 0801-36, no valor de R$ 315.684,05 (trezentos e quinze mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e 04107/2025 

• cinco centavos)  152821 

tote 4- LUlt IV AU(IJL'tS 

Pronosta: Particioaram deste item ts emnresas ihiin re]scinnidrscz com ciisc rpcn&rtixine nrnnnctnc 

CNPJ/CPF FORNECEDOR  PORrE 
 - 	 V. LOTE (R$) DAEAJ8{ORA 

74.068.008/0001-26 NORT MED PRODUTOS NÃO NÃO 109.912,40 23/06/2025 14:59:18

[...]

Encerramento Item encerrado 
04107 /2025 
10i.P20 

Encerramento Encerrada a fase de lances 04/07/025 
10•1141 

Propostã aceita para a participante NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrito no 
Proposta aceita CNPJ/MF N° 74.068.00810001-26, no valor de RI 104.420,00 (cento é quatro mil, quatrocentos e vinte 

04/07/2025 

---reais) 
13•28O1 

Habilitado 
Habilitada a participante NORT MED PRODUTOS HOSPITALARIES LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 0410712025 

.74.068.008/0001-26 15:26:00 

Declarado vencedor a participante NORT ME» PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrito tio 
Declarado vencedor CNPJ/MF.W 74.868.00810001-26, no valor de RI 104.420,00 (cento e quatro mil, quatrocentos e vinte 

04107/ 2025 

reais) .5. 

lote S - LUTE V GUIAS 
Prnnnsta Prtirintrim ,lpçtp itprn l Pmnrsscnc thiirn rp1tsrirsnidic. rrsm c,,nc 

Ct'.PJ/c01 I'ORNLCEI)OR PORTE DECLARAÇAO 
V LOTE (R$) D 1WIJIIORA 

NORT MED PRODUTOS 
74.068.00810001-26 

HOSPITALARES LTDA